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1 4 5 6 7 8 9 10

1 09-326/1 10/17/16 Неготино Петар Демирски 12 3 12 1980 8%

2 09-326/1 10/17/16 Неготино Петар Демирски 14 4 12 1980 8%

3 09-326/1 10/17/16 Неготино Петар Демирски 16 3 12 1980 8%

4 09-326/1 10/17/16 Неготино Петар Демирски 18 3 12 1987 8%

5 09-326/1 10/17/16 Неготино Петар Демирски 20 4 12 1990 8% 1

6 09-326/1 10/17/16 Неготино Петар Демирски 22 3 12 1980 8%

7 09-326/1 10/17/16 Неготино Петар Демирски 24 3 12 1990 8%

8 09-326/1 10/17/16 Неготино Петар Демирски 26 4 12 1990 8% 1

9 09-326/1 10/17/16 Неготино Петар Демирски 28 4 14 1990 7% 2

10 09-326/1 10/17/16 Неготино Петар Демирски 30 3 12 1990 8%

11 09-326/1 10/17/16 Неготино Петар Демирски 9 4 12 1980 8.5% 1

12 09-326/1 10/17/16 Неготино Петар Демирски 7 4 14 1980 7% 2

13 09-326/1 10/17/16 Неготино Фемо Кулаков 45 4 12 2013 10% 1

14 09-326/1 10/17/16 Неготино Фемо Кулаков 63 5 60 1983 2% 1

15 09-326/1 10/17/16 Неготино Партизанска 27 2 4 1

16 09-326/1 10/17/16 Неготино Партизанска 2 12 50 1992 2% 6

17 09-326/1 10/17/16 Неготино Маршал Тито 117 6 44 1970 2% 1

18 09-326/1 10/17/16 Неготино Маршал Тито 121 6 17 1980 6% 1

19 09-326/1 10/17/16 Неготино Маршал Тито 123 6 17 1980 6% 2

20 09-326/1 10/17/16 Неготино Маршал Тито 125 6 17 1980 6% 3

21 09-326/1 10/17/16 Неготино Маршал Тито 127 8 62 1980 2% 2

22 09-326/1 10/17/16 Неготино Маршал Тито 130 4 8 1975 12.5%

2 3



23 09-326/1 10/17/16 Неготино Маршал Тито 132 5 33 3% 2

24 09-326/1 10/17/16 Неготино Маршал Тито 144 4 9 12% 1

25 09-326/1 10/17/16 Неготино Маршал Тито 146-2 4 6 17% 1

26 09-326/1 10/17/16 Неготино Маршал Тито 148 4 6 1950 17%

27 09-326/1 10/17/16 Неготино Маршал Тито 152 8 12 8%

28 09-326/1 10/17/16 Неготино Маршал Тито 154 4 12 8% 1

29 09-326/1 10/17/16 Неготино Маршал Тито 128 5 45 1974 2.5% 1


